Проект
Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________№___________с. Верховажье

О нормативе стоимостиодного квадратного метраобщей площади жилья
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления РоссийскойФедерации», государственной программой Российской Федерации«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугамиграждан Российской Федерации», утвержденный постановлением правительстваРоссийской Федерации от 30.12.2017 года №1710, муниципальной программой«Обеспечение жильем молодых семей в Верховажском муниципальном округеВологодской области на 2023-2028 годы», утвержденной постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 24 января 2023 года№ 98, руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площадижилья муниципального образования Верховажский муниципальный округ длярасчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилыхпомещений на 2025 год в размере 38 480 (тридцать восемь тысяч четыреставосемьдесят) рублей.2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.3. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

ОТ